



BT Denmark ApS

c/o BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Havneholmen 29
1561 København V
CVR No. 24221415

Annual report 01.04.2021 - 31.03.2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 23.09.2022

Wai Ming Teng

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021/22	8
Balance sheet at 31.03.2022	9
Statement of changes in equity for 2021/22	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

BT Denmark ApS

c/o BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Havneholmen 29

1561 København V

Business Registration No.: 24221415

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.04.2021 - 31.03.2022

Board of Directors

Thomas Marie Marc Vanderick, Chairman

Wai Ming Teng

Attila Tamás Szücs

Executive Board

Wai Ming Teng, CEO

Auditors

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28

2100 Copenhagen

CVR No.: 25578198

Management commentary

Primary activities

The company's business comprised of offering telecommunication and network security services to major corporate customers in the Danish market.

Development in activities and finances

The revenue has decreased from DKK 35.708.081 in 2020/21 to DKK 26.531.550 in 2021/22. The reason for decrease is that part of the contract, which is WAN service, has been terminated with the existing customer, who is still with BT Denmark ApS and generated stable revenue of 8.0m DKK in the financial year. In addition, managed network contracts in the logistic 4.6m DKK and technological solutions industry 1.2m DKK contributed to the revenue generation of BT Denmark ApS.

The Company's income statement for 2021/22 shows a profit of DKK 638,018 as against DKK 1,907,959 in 2020/21. Equity in the Company's balance sheet at 31 March 2022 stood at DKK 5,788,142 as against DKK 5,150,124 at 31 March 2021.

Events after the balance sheet date

No events of significance to the annual report have occurred after the balance sheet date.

Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Revenue		26,531,550	35,708,081
Cost of sales		(22,709,406)	(30,146,277)
Gross profit/loss		3,822,144	5,561,804
Staff costs	1	7,344	(896,497)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,579,460)	(2,495,893)
Operating profit/loss		1,250,028	2,169,414
Other financial income	2	10,385	514,301
Other financial expenses	3	(395,673)	(237,636)
Profit/loss before tax		864,740	2,446,079
Tax on profit/loss for the year	4	(191,286)	(538,120)
Profit/loss for the year		673,454	1,907,959
Proposed distribution of profit and loss:			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	(94,000,000)
Retained earnings		673,454	95,907,959
Proposed distribution of profit and loss		673,454	1,907,959

Balance sheet at 31.03.2022

Assets

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		5,369,705	4,429,408
Property, plant and equipment	5	5,369,705	4,429,408
Fixed assets		5,369,705	4,429,408
Trade receivables		2,938,845	1,694,906
Receivables from group enterprises		984,265	3,011,628
Deferred tax		888,187	1,010,547
Other receivables		1,362,141	217,753
Income tax receivable		266,074	0
Prepayments		1,404,216	956,610
Receivables		7,843,728	6,891,444
Cash		0	4,189
Current assets		7,843,728	6,895,633
Assets		13,213,433	11,325,041

Equity and liabilities

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Contributed capital		137,064	137,064
Retained earnings		5,686,514	5,013,060
Equity		5,823,578	5,150,124
Trade payables		5,057,102	4,945,428
Payables to group enterprises		1,250,556	889,952
Income tax payable		0	18,546
Other payables		211,692	40,595
Deferred income		870,505	280,396
Current liabilities other than provisions		7,389,855	6,174,917
Liabilities other than provisions		7,389,855	6,174,917
Equity and liabilities		13,213,433	11,325,041

Group relations

6

Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	137,064	5,013,060	5,150,124
Profit/loss for the year	0	673,454	673,454
Equity end of year	137,064	5,686,514	5,823,578

Notes

1 Staff costs

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Wages and salaries	(8,020)	820,350
Pension costs	0	71,000
Other social security costs	676	5,147
	(7,344)	896,497
Average number of full-time employees	0	1

2 Other financial income

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	529	458,099
Other interest income	9,856	8,761
Exchange rate adjustments	0	47,441
	10,385	514,301

3 Other financial expenses

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,092	0
Other interest expenses	176,619	29,941
Exchange rate adjustments	217,962	207,695
	395,673	237,636

4 Tax on profit/loss for the year

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Current tax	68,926	425,545
Change in deferred tax	122,360	112,575
	191,286	538,120

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	21,648,143
Additions	3,519,757
Disposals	(1,189,968)
Cost end of year	23,977,932
Depreciation and impairment losses beginning of year	(17,218,735)
Depreciation for the year	(2,579,460)
Reversal regarding disposals	1,189,968
Depreciation and impairment losses end of year	(18,608,227)
Carrying amount end of year	5,369,705

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
British Telecommunications Plc, 81 Newgate street, London, EX1A7AJ, United Kingdom
